do Estado do Acre, com carga horária de 80 (oitenta) horas/aula, programada para o período entre os
meses de fevereiro e março de 2026, conforme explicitado no Plano de Curso.

      A referida capacitação será ministrada na modalidade híbrida (presencial e remota), e
destina-se a qualificar o público-alvo, ao custo total de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

      Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: Documento de Formalização da
Demanda e Termo de Referência id's. H26304 e H26467; Estimativa da despesa id. R257868;
Parecer Referencia id. D37611; Demonstração de compatibilidade orçamentária id.

[...]

Relacionamentos e Resultados”, destinado à formação de
equipes e gestores do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, com carga horária de 80 (oitenta)
horas/aula, programado para o período entre os meses de fevereiro e março de 2026, na modalidade
híbrida (presencial e remota), ao custo total de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), nos termos do
artigo 74, inciso III, alínea f, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

      À SUGEC, para ciência e providências pertinentes, em especial, a publicação por meio do
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). 

      Após, à COPAD para publicação.